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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 27 399 792,00 27 304 792,00 2 622 313,00 20 000,00 3 930 583,00 1 979 448,00 9 972 703,00 9 864 797,00 95 000,00 55 000,00 40 000,00

2020 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 27 229 022,00 25 773 003,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 728,00 0,00 1 456 019,00

2020 26 676 167,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 723 516,00

2021 26 562 306,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 609 655,00

2022 26 592 126,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 284 700,00 284 700,00 0,00 0,00 639 475,00

2023 26 592 126,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 251 200,00 251 200,00 0,00 0,00 639 475,00

2024 26 532 127,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 218 200,00 218 200,00 0,00 0,00 579 476,00

2025 26 501 373,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 183 358,00 183 358,00 0,00 0,00 548 722,00

2026 26 764 921,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 152 857,00 152 857,00 0,00 0,00 812 270,00

2027 26 713 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 126 800,00 126 800,00 0,00 0,00 760 670,00

2028 26 756 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 803 670,00

2029 26 756 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 70 900,00 70 900,00 0,00 0,00 803 670,00

2030 26 606 227,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 42 282,00 42 282,00 0,00 0,00 653 576,00

2031 27 356 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 22 671,00 22 671,00 0,00 0,00 1 403 670,00

2032 27 356 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 14 054,00 14 054,00 0,00 0,00 1 403 670,00

2033 27 207 421,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 1 254 770,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 170 770,00 1 264 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 900,00 338 618,00 0,00 0,00

2020 800 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 914 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 944 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 974 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 711 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 870 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 435 670,00 1 435 670,00 509 388,00 0,00 509 388,00 0,00 0,00 9 695 095,00 0,00 1 531 789,00 1 531 789,00

2020 800 154,00 800 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 894 941,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2021 914 015,00 914 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 980 926,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2022 884 195,00 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 096 731,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2023 884 195,00 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 212 536,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2024 944 194,00 944 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 268 342,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2025 974 948,00 974 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 293 394,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2026 711 400,00 711 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 994,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2027 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 818 994,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2028 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 994,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2029 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 994,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2030 870 094,00 870 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 900,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2031 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 900,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2032 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 900,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00

2033 268 900,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 670,00 1 523 670,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 6,33% 4,47% 0,00 4,47% 5,79% 5,69% 5,72% TAK TAK

2020 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 5,55% 5,34% 5,37% TAK TAK

2021 4,49% 4,49% 0,00 4,49% 5,55% 5,63% 5,66% TAK TAK

2022 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 5,55% 5,63% 5,63% TAK TAK

2023 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK

2024 4,23% 4,23% 0,00 4,23% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK

2025 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK

2026 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK

2027 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK

2028 2,98% 2,98% 0,00 2,98% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK

2029 2,88% 2,88% 0,00 2,88% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK

2030 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK

2031 0,52% 0,52% 0,00 0,52% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK

2032 0,49% 0,49% 0,00 0,49% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK

2033 1,00% 1,00% 0,00 1,00% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 170 770,00 0,00 10 948 582,00 2 766 554,00 616 750,00 616 750,00 0,00 0,00 140 019,00 1 316 000,00

2020 800 154,00 800 154,00 0,00 0,00 616 750,00 616 750,00 0,00 0,00 685 670,00 0,00

2021 914 015,00 914 015,00 0,00 0,00 616 750,00 616 750,00 0,00 0,00 609 655,00 0,00

2022 884 195,00 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 475,00 0,00

2023 884 195,00 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 475,00 0,00

2024 944 194,00 944 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 476,00 0,00

2025 974 948,00 974 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 722,00 0,00

2026 711 400,00 711 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 270,00 0,00

2027 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 670,00 0,00

2028 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 670,00 0,00

2029 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 670,00 0,00

2030 870 094,00 870 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 576,00 0,00

2031 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 670,00 0,00

2032 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 670,00 0,00

2033 268 900,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 770,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 1 460 526,00 1 432 964,00 247 388,00 0,00 0,00 0,00 354 832,00 247 388,00 247 388,00

2020 37 437,00 32 109,00 32 109,00 0,00 0,00 0,00 37 437,00 32 109,00 32 109,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 107 444,00 107 444,00 107 444,00 107 444,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 5 328,00 5 328,00 5 328,00 5 328,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 435 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 788 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 890 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 884 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 914 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 651 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 850 250,00 616 750,00 616 750,00 616 750,00 0,00 900 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 850 250,00 616 750,00 616 750,00 616 750,00 0,00 900 000,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 850 250,00 616 750,00 616 750,00 616 750,00 0,00 900 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 850 250,00 616 750,00 616 750,00 616 750,00 0,00 900 000,00

1.3.1.1
ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY
GRAJEWO - ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH  Z TERENU
GMINY

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2019 2021 900 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 900 000,00

1.3.1.2
SUKCESYWNE DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO W LATACH 2019
-2021 - Dostawa oleju napędowego

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2019 2021 950 250,00 316 750,00 316 750,00 316 750,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 18/III/18 z dnia 2018-12-21
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